
Ministerul Educaţiei şi Cercetării al 
Republicii Moldova 

Instituţia Publică „Colegiul 
Agroindustrial „Gheorghe Răducan” 

din satul Grinăuţi, raionul Ocniţa”

Ministry of Education and Researsh 
of the Republic Moldova 
"GHORGHE RĂDUCAN" 

AGROINDUSTRIAL COLLEGE 
GRINĂUŢI

ORDIN
*  0-7" "  C L L l^ llA  ' i r ________2 023

A d m ite re a  2 0 2 3 .
în m a tr ic u la re a  e le v i lo r  cu f in a n ţa re  de la b u g e tu l de  s ta t
Concursul la programele de formare profesională tehnică postsecundară şi postsecundară nonterţiară

Conform Regulamentului de organizare şi desfăşurare a Concursului de admitere la programele 
de formare profesională tehnică, aprobat prin ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării al Republicii 
Moldova nr.648 din 07.07.2022, în Instituţia Publică „Colegiul Agroindustrial „Gheorghe Răducan” din 
satul Grinăuţi, raionul Ocniţa” s-a desfăşurat concursul de admitere pentru anul de studii 2023-2024. 

în baza deciziei Comisiei de admitere, proces-verbal nr. 1 din 04.08.2023

O R D O N :

1. De înmatriculat la studii începând cu 1 septembrie 2023 la programul de formare profesional
tehnic Mecanică agricolă (cod 71550), instruirea în limba română, candidaţii după cum urmează:.

Nr.crt. Numele Prenumele Tip loc MNDP MNEA Media de 
concurs (MC)

Concurs general
1 ŞARGU DANIEL Studii gimnaziale 8.69 8.00 8.41
2 BOTNAR I VLAD Studii gimnaziale 7.41 6.33 6.97
3 LUPOI MAXIM Studii gimnaziale 7.31 5.66 6.65
4 RADIŢA ION Studii gimnaziale 6.88 6.00 6.52
5 EDU DENIS Studii gimnaziale 6.65 6.00 6.39

6 ANTONIUC
GHEORGHE-
EVELIN Studii gimnaziale 6.62 6.00 6.37

7 DRUNCEANU DOREL Studii gimnaziale 6.84 5.66 6.36
8 FILIMON EUGENIU Studii gimnaziale 6.71 5.66 6.29
9 BOLBOCEAN ŞTEFAN-IULIUS Studii gimnaziale 6.03 6.31 6.14
10 VĂCARU DUMITRU Studii gimnaziale 6.85 5.00 6.11
11 DABIJA CĂLIN Studii gimnaziale 6.40 5.33 5.97
12 FORTUNA VLAD Studii gimnaziale 5.87 6.00 5.92
13 TOPA

3 CORNELIU Studii gimnaziale 6.14 5.33 5.81
14 CEBOTARI VALENTIN Studii gimnaziale 5.00 7.00 5.80
15 GROPA VASILE Studii gimnaziale 5.76 5.33 5.58
16 RAILEANU MARIUS Studii gimnaziale 5.74 5.33 5.57
17 BENDERLEI DAN Studii gimnaziale 5.73 5.33 5.57
18 MELNIC CRISTIAN Studii gimnaziale 5.52 5.33 5.44
19 BEJAN DAMIAN Studii gimnaziale 5.45 5.00 5.27
20 GROPA......... ....................... . VLADLEN Studii gimnaziale 5.44 5.00 5.26
21 TODOROŞCEAN VLADISLAV Studii gimnaziale 5.14 5.00 5.08
22 PUNGA CĂTĂLIN Studii gimnaziale 5.07 5.00 5.04

Cazac Maria



Ministerul Educaţiei şi Cercetării al 
Republicii Moldova 

Instituţia Publică „Colegiul 
Agroindustrial „Gheorghe Răducan” 

din satul Grinăuţi, raionul Ocniţa”

Ministry of Education and Researsh 
of the Republic Moldova 
"GHORGHE RĂDUCAN" 

AGROINDUSTRIAL COLLEGE 
GRINĂUŢI

Ol 2023

ORDIN
nr.

Admiterea 2023.
înmatricularea elevilor cu achitarea taxei de studiu
Concursul la programele de formare profesională tehnică postsecundară şi postsecundară nonterţiară

Conform Regulamentului de organizare şi desfăşurare a Concursului de admitere la programele 
de formare profesională tehnică, aprobat prin ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării al Republicii 
Moldova nr.648 din 07.07.2022, în Instituţia Publică „Colegiul Agroindustrial „Gheorghe Răducan” din 
satul Grinăuţi, raionul Ocniţa” s-a desfăşurat concursul de admitere pentru anul de studii 2023-2024. 

în baza deciziei Comisiei de admitere, proces-verbal nr. 1 din 04.08.2023

ORDON:

1. De înmatriculat la studii începând cu 1 septembrie 2023 la programul de formare profesional 
tehnic Mecanică agricolă {cod 71550), instruirea în limba română, candidaţii după cum urmează:»

Nr.crt. Numele Prenumele Tip loc MNDP MNEA Media de 
concurs (MC)

1 COJOCARI ROMAN Studii gimnaziale 5.75 5.66 5.71

Cazac Maria






	C:\Users\admin\Downloads\Untitled.FR12.pdf2.pdf
	C:\Users\admin\Downloads\Untitled.FR12.pdf3.pdf

